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KARINE ARPIN. ™
PQ 0036
1125 PROVOST, LACHINE, QC,H8S 1Nd
514-637-4441
Mar. 27, 2018 7:30 PM
0036 1009 125739 100098 3

COCA-COLA CLAS 2,50 GQ 2,50
COSIGNE PET 0,05 N 0,05
MOUNTAIN, DEW 2,50 Ga 2,90
COSIGNE PET 0,03 N 0,05
DR, PEPPER 2,50 GO 2,50
COSTGNE PET 0,05 N 0,0%
7UP 2,50 GQ 50
COSIGNE PET 0.05 N 05
RACINETTE ARH 2,99 GO 99
COSIGNE PET 0,05 N 05
2 X VERRE STYRMOUS 2,298 GO 58
BISCUITS LECLE 4,79 N

PEEK, FREANS 4,79 N 79

2 X CROUSTILLS RUF 4,29 GO
CREMES PEEK FR
2 X FRAIS-SAC PLST 0.10 N X
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S0Us- TOTAL 40,97

5,0% TPS 31

9,975% TVQ ,B1

19 Articles TOTAL: 544,89

CARTE DE -DEBIT 44,89
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PC Optimum # wkxxxrwrkxxxwxx 704% /00

POINTS DE BASE 600
TOTAL DES POINTS OBTENUS AUJOURD 'HUI 600
Solde de points actuel 3000

Vous auriez pu accumuler plus de Points PC
Optimum avec Mastercard Services financiers
PC.

Inscrivez-vous. Visitez PCFinance.ca
txttxltx!tk*tt**ttt**xttxtltrflxlxxtttt!tl

TPS #:81014 7611 RTOODi TVQ #:1028548750 TQO

UL i LN
990200361009001257398

. Conoervez recu pour retour dans les 30
Jours. Visitez pharmaprix.ca des exclusions.

TYPE : PURCHASE

ACCT : SAVINGS $ 44,89
Card Type: Interac

CARD NUMBER: rxxxxxxxrxxx (069
DATE/TIME: 16/03/27 19:30:08
REFERENCE #: 66339606 0017680740 C
AUTHCR. #; 193008

Interac
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007001 APPROVED - THANK YoU
-- IMPORTANT --
Retain This Copy For Your Records
xxx CUSTOMER COPY wxx
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DOLLARAMA

2962 Ch. Remembrance # D0-4
Lachine GC HBS 1X6
TES 863624433
TVQ 1208138843

EN% CAMARDS
SAC A COLLATION
SAC A SANDWICH
CARTAELE
RECTPTENT VERRE
RECIPIENT
TWIZZLERS
CHAPELURE
WERTHERS CARAMEL
WERTHERS CARAMEL
REGLISSE
REGLISSE
MORTIER BaMBUL
MUG RACINETTE
Dépdt
PILES CARBON-ZIN
Frais Eco.
PILES CARBON-ZIN
Frais Eco.
PILES CARBON-21n
Frais Eca.
PAIN DE VIANDE
PAIN DE VIANDE
COGAN VERRES
COGAN VERRES
COGAN VERRES
120 SERVIETTES

SOUS-TOTAL
TPS 5%

TVG 9.979%
TOTAL

MASTERCAIRD

TYPE: ACHAT
COMPTE :
MONTANT
NUMERD CARTE:
CATE /HEURE :
NUMERO REF -
AUTOR #:

MasterCard
AGOO0000041010

0000008000 E£800

01,027

. MASTERCARD

667588284852
66788801217
E67888080924
667888224388
BR7868253135
667888188567
0566008060023
061655019652
072799434724
072799434724
B11737079104
§11737079104
GBT8BE324040%
068000040607
10005
073086504783
40030
73056504783
40050
073086504733
40050
06310090199
063100901958
E6 7888086535
BETBR086535
B TEEENEERSD
063435730157
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APPROUVEE - MERCY

-- IMPORTANT --

Conserver cette
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copie pour vos dossiers
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